Câble HDMI v.2.0 rétractable plaqué or
SKU: ECVHDMIROLL10K
Câble rétractable HDMI v.2.0 pour une connexion 4K haute vitesse, connecteurs plaqués or,
longueur 1m
Le câble HDMI vous permet de connecter des décodeurs, des lecteurs Blu-Ray et des consoles de jeux à votre dernier téléviseur.
La norme 2.0 prend en charge la résolution 4K et les connecteurs plaqués or garantissent une excellente qualité du signal audio-vidéo.
Il suffit de connecter le câble HDMI à vos appareils qui prennent en charge cette technologie via le port dédié.
Le système d'enroulement et de réenroulement du câble évite les nœuds et les enchevêtrements. Grâce à la protection anti-pli, vous
pouvez utiliser ce câble même dans les plus petits espaces sans risquer de l'endommager.
La vitesse élevée du signal et l'excellente lecture audio-vidéo rendront vos moments de détente uniques.
Caractéristiques :
Connecteurs plaqués or
2 connecteurs mâles HDMI
Norme HDMI 2.0
Résolution maximale supportée 4K
Longueur : 1 mètre
Protection anti-courbure
Câble rétractable
Excellente lecture audio et vidéo
•
•
•
•
•
•
•
•
Câble HDMI v.2.0 rétractable plaqué or
SKU: ECVHDMIROLL10K
Données techniques
Bandwidth: 120/24 bit
Profondeur couleur: 32 bit Pixel
Résolution: 4K/30 Hz/8bit (1080p/60Hz/48bit)
Longueur câble: 1 m
Fréquence audio: 60 Hz
GPSR: , , , , ,
Standard: HDMI 2.0 / Largeur de bande 340 MHz/18 Gbps
Type câble: Se rembobine
Connecteur 1: HDMI Mâle doré
Connecteur 2: HDMI Mâle doré
Revêtement externe: PVC
Finition/Caractéristique: anti-fold protection
Couleur: black
EAN: 8018417238192
SKU: ECVHDMIROLL10K
Longueur: 1 m
Poids: 90 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 10 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 10 mm
Poids Pack: 110 g
Largeur Inner: 160 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 550 mm
Hauteur Inner: 250 mm
Poids Inner: 860 g
Largeur Master: 360 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 240 mm
Poids Master: 4125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it